אני מורה כי הנאשם ייפסל מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של עשרה חודשים בפועל, שתחילתם מיום שחרורו ממאסר וכן עשרה חודשים על תנאי למשך שלוש שנים, שתחילתן מיום שחרורו ממאסר, לבל יעבור עבירה של נהיגה בזמן פסילה, או נהיגה ללא רישיון נהיגה.

מוצגים שנתפסו במהלך החקירה - יעשה בהם על פי שיקול דעתו של קצין משטרה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ו שבט תשע"ז, 22 פברואר 2017, במעמד הצדדים.